
                                                                           Personal 

 
 
 
Anuncio del Ayuntamiento de Quart de Poblet sobre la aprobación de la lista definitiva de la relación de 
personas admitidas para la convocatoria de una plaza de arquitecto técnico, por concurso, 
contempladas en la oferta de Empleo Público del año 2022 de estabilización de empleo temporal al 
amparo de lo establecido en la Ley 20/21.  

 
ANUNCIO: 

 
Por Resolución de Alcaldía 4277 de 21 de septiembre de 2023 se ha aprobado la relación definitiva de 
aspirantes admitidos/as de la convocatoria de diversas plazas de personal funcionario, del tenor literal 
siguiente:  
 

Finalizado el plazo de subsanación y de conformidad con las bases de la convocatoria 
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 2, de 3 de enero 2023 del proceso 
selectivo para cubrir una plaza de arquitecto técnico por estabilización de empleo temporal incluida en 
la Oferta de Empleo Público de Estabilización de 2022 del Ayuntamiento de Quart de Poblet, mediante 
sistema de concurso, y en virtud  de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes admitidos/as:  
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

BELEÑA MILLAS CRISTINA  ***1921** 

BLASCO ALEMANY BEGOÑA ***6454** 

ESTEVE SUBIES PILAR ***1053** 

FITA PINAZO VERONICA ***8545** 

FORMENT CORTES ESTANISLAO ***3434** 

JIMENEZ VALERO TERESA  ***3914** 

PORTALES ROCA INMACULADA ***4306** 

SALA GARCIA MARIA ***8349** 

SANCHO MONTESINOS REBECA ***7325** 

 
 
SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación de la sede 
electrónica, y complementariamente y sin carácter oficial en la página Web del Ayuntamiento. 
 
TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador: 
 

- Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del Ayuntamiento de Quart de 
Poblet, o funcionario en quien delegue. 
 

- Presidente: Dª Salvador Alandí Viana, Jefe del Área de Urbanismo del Ayuntamiento de Quart 
de Poblet.  
 

- Vocales titulares:  
 D. Rafael Conejero Rodilla, Arquitecto Municipal del Ayuntamiento de Xirivella.  
 D. Rafael Calero Soriano, Arquitecto Municipal del Ayuntamiento de Picanya 

Anuncio lista definitiva BOP - SEFYCU 4433846

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC EWJJ L2CP 7LJA CKYTAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
22

/0
9/

23

Pàg. 1 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACEWJJL2CP7LJACKYT
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18472142&csv=JPACEWJJL2CP7LJACKYT


                                                                           Personal 

 
 D. Fernando Losada Marco, Director RRHH del  Ayuntamiento de Quart de Poblet. 
 

- Vocales suplentes:  
 

 Dª  Vicenta María Ortiz Tarín, Arquitecta municipal del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 
 Dª  María Rosario Caro Juárez, Ingeniera técnica Municipal del Ayuntamiento de Quart de 
Poblet.  
 Dª. Ángeles Paz Navarro Gimeno, Técnica administración general del Ayuntamiento de Quart de 
Poblet. 
 Dª. Mª Amparo Toboso Boix, Técnica administración general del Ayuntamiento de Quart de 
Poblet. 
 D.  Carlos García Bujeda, Intendente de la Policía Local del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 
  
Quart de Poblet a 21 de septiembre de 2023. -La alcaldesa, Cristina Mora Luján. 
 

Anuncio lista definitiva BOP - SEFYCU 4433846

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC EWJJ L2CP 7LJA CKYTAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
22

/0
9/

23

Pàg. 2 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACEWJJL2CP7LJACKYT
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18472142&csv=JPACEWJJL2CP7LJACKYT

		2023-09-25T08:58:12+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPACEWJJL2CP7LJACKYT
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




